
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS LAVORIŠKIŲ SENIŪNIJOS SLABADOS

SENIŪNAITIJOS SENIŪNAIČIO RINKIMŲ REZULTATŲ PRIPAŽINIMO
NEGALIOJANČIAIS

2024 m. vasario      d. Nr. M22- 
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 33
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 38 straipsnio 4 ir 10 dalimis, Vilniaus rajono savivaldybės seniūnaičių
rinkimų  ir  atšaukimo  tvarkos  aprašu,  patvirtintu  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos
2019 m. liepos 26 d. sprendimu  Nr. T3-288 (su visais aktualiais pakeitimais) ir atsižvelgdamas į
Lietuvos administracinių ginčų komisijos 2023 m. gruodžio 13 d. sprendimą Nr. 21RE-898 (AG-
789/05-2023):

1 . P  r  i  p  a  ž  į  s  t  u   Vilniaus  rajono  savivaldybės  Lavoriškių  seniūnijos  Slabados
seniūnaitijos seniūnaičio 2023 m. spalio 11 d. rinkimų rezultatus negaliojančiais.

2. P a v e d u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijai  ne vėliau kaip per 2 mėnesius
organizuoti  naujus  seniūnaičio  rinkimus  Vilniaus  rajono  savivaldybės  Lavoriškių  seniūnijos
Slabados seniūnaitijoje.  

3. N u r o d a u potvarkį skelbti:
3.1.  Viešųjų  ir  tarptautinių  ryšių  skyriui  – Vilniaus  rajono  savivaldybės  interneto

svetainėje www.vrsa.lt. 
3.2.  Lavoriškių  seniūnijos  seniūnui  –  seniūnijos  patalpose,  oficialiai  įrengtose  skelbimų

lentose.
Vadovaujantis Lietuvos administracinių bylų teisenos įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir 29

straipsnio 1 dalimi, šis sprendimas gali būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos  administracinių
ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) ar  Regionų administraciniam teismui (Žygimantų
g. 2, 01102, Vilnius) per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos.

 
Savivaldybės meras                                                                                   Robert Duchnevič

                                                  

Parengė:
Rita Daugevičienė
Teisės skyriaus vyr. specialistė
l.e. vedėjo pareigas
Tel.: +370(5) 210 43 95
El. paštas: rita.daugeviciene@vrsa.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.vrsa.lt/


 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-02-
06 12:24:51)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
LAVORIŠKIŲ SENIŪNIJOS SLABADOS
SENIŪNAITIJOS SENIŪNAIČIO RINKIMŲ
REZULTATŲ PRIPAŽINIMO NEGALIOJANČIAIS

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-06 Nr. M22-258

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-06 09:57:52 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-06 09:57:57 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-06 10:36:07 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
02-06 12:24:51)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-02-06 12:24:51 atspausdino Rita Daugevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

